АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  28.12.2015 г № 144
Об осуществлении ведомственного
контроля за подведомственными
администрации Осиновского муниципального
 образования заказчиками
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ      « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 100 Федерального закона от 05.04.2003 года № -44 ФЗ   « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с Решением  Совета  Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области от 27.12.2013 г. № 8/1                « Вопросы органа местного самоуправления Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области в сфере закупок товаров, работ, услуг»,  руководствуясь Уставом Осиновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения проверок в рамках ведомственного контроля в сфере  закупок для обеспечения   муниципальных нужд за подведомственными администрации Осиновского муниципального образования заказчиками на 2016 год, в соответствии с Приложением  № 1 к настоящему постановлению.
2. Осуществить проведение проверок  в рамках ведомственного  контроля в сфере  закупок для обеспечения   муниципальных нужд за подведомственными администрации Осиновского муниципального образования заказчиками в виде документарной плановой проверки, в соответствии с утвержденными планами проверок.
3. Обнародовать настоящее Постановление на официальном сайте Осиновского муниципального образования.
4. Контроль,  за исполнением настоящего Постановления, оставляю за собой.
Глава Осиновского
муниципального образования                                                  Н.Б. Пехова

Приложение № 1 к Постановлению
 администрации Осиновского
муниципального района
 от 28.12.2015 г № 144
[bookmark: _GoBack]

ПЛАН
проведения проверок в рамках ведомственного контроля в сфере  закупок для обеспечения   муниципальных нужд за подведомственными администрации Осиновского муниципального образования заказчиками на 2016 год.

	№ п/п
	Наименование заказчика
	Период проведения проверки
	Ответственный  за проведение проверки

	1.
	Муниципальное учреждение « Культура и спорт» администрации Осиновского муниципального образования  Марксовского муниципального района  Саратовской области
	с 06.06.2016 г. по 27.06.2016 г.
	Администрация Осиновского муниципального образования.